

Koszalin, 30.10.2024 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym nr TP.382.107.2024 MB – sprzęt medyczny jednorazowego użytku dla potrzeb bloków operacyjnych

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 11:

„Czy Zamawiający dopuści w części nr 11?
Poz. 1 – siatkę o wymiarze 10 x 15 cm do docięcia na żądany wymiar
Pozostałe parametry wg SWZ.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 9:

„Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane klipsy polimerowe XL pochodziły od tego samego producenta co klipsownicy które posiada Zamawiający (klipsownicy XL Grena zakup 2024) w celu zachowania warunków gwarancji klipsownic?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

PYTANIE NR 3: dotyczy części 4 i 9:

„Czy w pak. 4 i 9 Zamawiający wymaga, żeby w opakowaniu z klipsami znajdowały się co najmniej dwie samoprzylepne naklejki (metryczki) do każdego zasobnika, służące do umieszczenia w dokumentacji medycznej pacjenta, posiadające informacje o dacie ważności, numerze serii i innych wymaganych informacji?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 4:

„Czy Zamawiający oczekuje również aby klipsy były kompatybilne z klipsownicami firmy Grena potwierdzone w IFU producenta klipsownic?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 4:

„Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane klipsy pochodziły od tego samego producenta co klipsownicy które posiada Zamawiający (klipsownicy Grena zakup 2024) w celu zachowania warunków gwarancji?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 9:

„Czy w pak. 9 Zamawiający wymaga złożenia oferty na klipsy polimerowe wraz z oświadczeniem producenta klipsownic które posiada Zamawiający (firma Grena), że oferowane klipsy są kompatybilne z w/w klipsownicami. Bądź IFU Klipsownic Grena z potwierdzeniem kompatybilności oferowanych klipsów”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na klipsy polimerowe wraz z oświadczeniem producenta klipsownic które posiada Zamawiający (firma Grena), że oferowane klipsy są kompatybilne z w/w klipsownicami.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 11:

„Czy Zamawiający dopuści siatki o zbliżonych parametrach: siatka o standardowej powierzchni porów 0,5 mm², grubość 0,45mm(+/- 0,05), masa powierzchniowa 60-85 g/m², grubość nici: 0,16mm”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 11, poz. 1:

„Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 10 x 16 cm?

W załączniku nr 1 do SWZ w pak.11 poz. 1 jest opisany rozmiar implantu do powłok brzusznych niewchłaniałny w rozmiarze 10cm/11cm natomiast z zał.2 OPZ zamawiający opisuje rozmiar 10cm x 15 cm – prosimy o doprecyzowanie zapisów.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do SWZ w części nr 11, poz. 1 na: Siatka niewchłaniałna 10cm/15cm.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 2, poz. 3:

„Czy Zamawiający dopuści dreny REDONA pakowane lekko zwinięte?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 2, poz. 4:

„Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarach CH15, CH18, CH36?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 7, poz. 1:

„Czy Zamawiający dopuści cewnik z trokarem 34 +/- 1 cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

Z-OA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
mgr inż. Marcin Podleśny
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie